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PI'AOY BO "MockoBCKH IrOCYyAapCTBEHHbIN IOPUINYECKH YHUBEPCUTET
umenu O.E. Kyragpuna (MI'FOA)"

Kymaghunckasa onumnuada wxonsHukos no npagy
2023/2024 yuyebHslii roa
O0TOOPOYHBIH 3TaIl

Cnucok Y1aCTHUKOB

8 kiacc
AbaynnabekoBa Matnmar CanpgynnaesHa pecnybaunka darectaH
Abpamos AnekcaHgp Amntpuesuny PoctoBckas obnactb
Aby3ApoBa AHa PycnaHoBHa pecnybanka Mopaosus
ABarsaH MwnneHa ApyTIOHOBHA MocKoBckan 061acTb
AnekceeBHa KoHcTaHTUHOBA MNonuHa MepmcKknin Kpam
AnveBa AnuvHa LWamnnesHa pecnybsavka JarectaH
AnveBa AcuAat MaromepnoBHa pecnybaunka [arectaH
AHMCMMOB ApceHunii MockoBcKasa 061acTb
AxaeB Knpunn Admntpuesny MockBa
BabuHa MNonnHa AHAapeeBHa YenabuHckas obnactb
banawosa HOnua MNeTpoBHa HoBocnbupckasa obaactb
Amano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN
bapaalwKkuHa ApuHa CepreeBHa
OKpyr
Bapcykos Masen Onerosny Mocksa
b6enaHoBa hapbA cepreesHa HoBocubupckasa obnaactb
benosa AHacTacua AdmntpuesHa TiomeHcKas obnacTtb
benaesa MpurHa JeHncoBHa HoBocnbupckas obnactb
Buson ApnagHa BagvmosHa MocKkoBckasa 06n1acTb
BukbynaToBa MonnHa PomaHoBHa MockoBckasa o061acTb
BuprokoBa Onbra PomaHoBHa MNckoBcKaa ob6nacTb
BobkoBa CraHucnaea FnebosHa MockoBcKas 061acTb
boraTbipeBa BukTopua AHppeeBHa MeH3eHcKasa obnacTb
bonotoBa Onecsa AneKkcaHApoBHa Bonoroackas o6nactb
BonblakoBsa AnekcaHgpa ApTypoBHa MockBa
bopwucos AHppe Anekceesuny MBaHoBCKan obnacTb
BpaTyHey, Unba Uropesuny CaHKT-MeTepbypr
byunpuHa AHacTacua AnekceeBHa Hurkeropoackan obnactb
Basunos denop AnekcaHgposuy MockoBcKasa 061acTb
Bacunbes Makcum BAyecnasosBuy MypMmaHcKasa obnactb
Buxpyk fApocnas JdeHncosny MocKkoBckasa 061acTb
Bnacosa AHacTacua AmuTtpnesHa MocKkoBcKas 0biacTb
BoeiKkoBa Mapus MwuxannoBHa PasaHckaa obnactb
BosokyLwmnH Tumodei AneKkcaHapoBuY MBaHoBCKan obnacTb
BopoHuoB Omntpnin AHapeeBnY pecnybanka balwKopTocTaH
labaynbmaHoB Pagmunp NnbHYypoBMY pecnybauka balKkopTocTaH
lfapgnesa BpununaHt [aanp KblKbl MockoBcKkasa ob61acTb
Amano-HeHeL KN aBTOHOMHbIN
Fepacumosa Kunpa AneKcaHgpoBHa
OKpyr
fmnasos.a Camupa bynatoBHa pecnybanka TatapctaH

77,37
90,43
77,58
66,72
70,63
74,43
94,40
89,03
88,10
118,93
91,70

82,37

118,13
85,72
92,17
86,72
89,37

111,03
95,27
99,57

110,70
92,11

111,60
85,90
115,63
111,27
103,80
65,63
113,62
109,27
112,03
72,70
25,97
89,24
45,53

120,00

100,13
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73
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84
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fopbyHoBa
peynwHmnKoB
puropsaH
lyakos
l'y>koBa

lyces

l'yceitHOBa

l'yceitHOBa

Jdamnunnosa
[BypeyeHcKui
LJesnetmyp3saesa
JecuHoBa
J>xymarynosa
AnTtaTtbeB
Amutpuesa
Ldopodeesa
[Apo3nos
dycmyxambeTtoB
Eropos
EnbKnHa
EpmekwoBa
EpmekwoBa
EpoxnHa
rytoBa
3abenunHa
3arockMHa
3alHYNINH
3oHOBa
MBaHoB
MBaHUMBCKaA
MBawkmHa
UrHaTbes
KagyuwkunHa
KagbipoBa
KaiiceHoBa
KainceHoBa
KannHuH
Kanaes
Kamneposa

KaHubonoukui

Kapnosa
Kapnosa
Knpkos
Knnwyk
KHA3eB
KoBpUXKKUH
Kosyb6oBa
KonecHuk
Konocoscknit
Komapos
KopobeiHnkoBa

BacunnHa
Unba
leoprum
AHppe
Ennsaseta
FepmaH

Mapbam

XaguxKat

CasHa
ApTEM
Anuna
AnunHa
OuHapa
DaHunn
Mapwusa
AnunHa
ApTém
ApcTaH
MNnéerp
AnunHa
Jdapba
CodbA
HOnna
CodbA
BukTopwusa
MonnHa
MaHcyp
Hapexpaa
Hukonait
AHHa
MapwuHa
AnekcaHgp
AnéHa
bypaunat
AnéHa
Hapba
JdeHunc
KOHCTaHTUH
AHacTacua

Butanui

KceHnna
HOnna
NUnba
HOnna
Bnagnmunp
Unba
ApuHa
EkaTepuHa
AnekcaHgp
KOHCTaHTUH
AHacTacua

AmuTtpnesHa
AHapeeBny
Bnagmmmposuy
Mwuxannosuy
BaanmoBHa
Cepreesuy

MaromegragxmesH

a

MaromepganneBHa

banposHa
Cepreesuy
ABnanMHOBHa
AdmntpuresHa
MakcyToBHa
MBaHoBMY
KOHCTaHTUHOBHa
EBreHbeBHa
Hukonaesuny
CepuKkoBuy
Hukonaesmny
AneKkcaHapoBHa
HukonaesHa
HukonaesHa
CepreeBHa
AneKkcaHAapoBHa
BAyecnasoBHa
OneroBHa
Unbpaposuy
MBaHoOBa
Anekceesuy
MaKcumoBHa
BuKTOpOBHa
AneKkcaHgpoBuy
AneKcaHgpoBHa
AnnxaHoOBHa
CraHncnaBoBHa
CTraHncnaBoBHa
Uropesunu
AnekceeBuny
CepreeBHa

AHapeeBuny

BnagmmmposHa
BAayecnaBoBHa
Onerosuy
HukonaeBHa
Bnagmmmposuy
Amntpuesmnya
AmutpunesHa
CepreeBHa
Adnmntpresny
AnekcaHgposuy

KanuHuHrpaackasa obnactb
MockBa
MocKkoBcKasa 061acTb
HoBocnbupckas obnactb
CTaBpOMNONbCKUI KpaW
TBepckasa obaactb

pecnybsanka JarectaH

pecnybsavka JarectaH

pecnybanka bypaTtus
CTaBpOMNONbCKUMN Kpam
pecnybsavka JarectaH
PA3aHcKkaa obnactb
Mocksa
Bonoroackas o6nactb
pecnybsnka YyBalwmn
MockoBcKasa 061acTb
OmcKasa obnactb
OpeHbyprckas obnactb
MockBsa
Kuposckan obnactb
pecnybanka Mopaosus
pecny6aunka Mopaosus
MockoBcKasa 0b6iacTb
MocKoBckasa 061acTb
MockBsa
Bonoroackas o6nactb
AcTpaxaHckasa 061acTb
Kuposckas obnactb
CaHkT-MeTepbypr
HoBocnbupckas obnactb
pecnybanka Mopaosus
pecny6aunka Caxa-AryTusa
ANTancKkmn Kpam
pecnybaunka JarectaH
HoBocnbupckas obnactb
HoBocnbupckas obnactb
PsazaHckaa obnacTb
MocKoBckasa 061acTb
Bonoroackan obnactb

LLIkonbl PO, Haxoaswmnecs 3a
npezenamu tepputopum PO

OpeHbyprckas obnactb
pecny6aunka Yysawwmsa
MockBa
MockBa
MocKkoBcKas 061acTb
MockoBcKasa 061acTb
KpacHoaapckui Kpaw
MockBa
MockBsa
CTaBpOMNONbCKUIN Kpai
Knposckas obnactb

83,34
106,19
121,57

63,17
112,60
115,98

86,25

91,13

96,50
78,48
77,70
67,27
97,70
107,70
71,09
103,90
93,80
85,15
102,72
67,60
72,98
98,14
15,00
79,23
121,10
111,48
86,86
45,99
106,07
89,63
87,96
89,07
101,83
69,84
113,38
109,13
49,94
77,23
100,63

48,13

110,40
103,10
45,07
86,49
36,13
32,66
108,81
93,26
101,63
115,33
99,50



89
90
91
92

93

94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

KopoboBa
KocuHcKas
KocTptoKkoBa
KotoBa

Koxos

KpamapeHko
KpnseHKo
KponotoBa
Kpbinos
Ky3HeuoB
Ky3bmuH
Kypaxmaes
Kypmaesa
Jlaspos
JlapuHa
JlapnoHoBa
Nebepnes
JlegmHesa
JInToBCKMM
JNlobactoBa
JlyroBuH

JlywHuKkosa

JlbIXxnHa
MaromepgoBa
MaromepoBa
Ma3saHoBa
MakcmmoBsa
Manwnkosa
MannHuHa
MamunH
MapKkuH
MapKoBCcKui
Martsees
MaTBeeBa
MateeeBa
MaTBuHeHKo
MenukceTaH
Mepnauny
MewkoBa
MwupoHoB
MWUTUH
MUTAHUH
Mopo3sos
MypaTos
Mypomuesa
MAKUHUH
Haraesa
Heimblwesa
HukuntnHa
HunkuTKoBa
HosunkoB
HockoBa

ExkaTtepuHa
BukTopuAa
Mapua
Coodbs

Anu

AnekcaHgp
ApuHa
Pumma
Omntpui
AHapem
AnekcaHgp
Dannun
Pernna
Metp
KceHua
AHacTacua
Mwnxann
MonwvHa
Erop
AHacTacua
AHppe

Tancua

Ennszaseta
Mapbam
Paxmar
AHacTacuA
CeeTnaHa
ApuHa
JapbAa
JaHunna
AnekcaHgp
Nnba
®épnop
EneHa
KpuctunHa
ExkaTepuHa
BukTopus
Makcum
Arata
ApceHni
AnekcaHgp
EBreHui
Erop
Martsen
TaTbAHa
AHppei
Kamunnna
Apocnasa
YnbaHa
Codbs
Uropb
Mapua

MwuxainoBHa
JleoHngosHa
BnagmmumpoBHa
AHapeeBHa

Mapatosuy

AnekcaHapoBuy
ButanbesHa
MakcrmmoBHa
Mwuxannosuy
AnekcaHapoBuy
Cepreesuy
Wamunbesuny
PywaHoBHa
Apkaabesuny
AneKkcaHAapoBHa
AneKcaHgpoBHa
Nnny
JeHncosHa
Cepreesuy
AHapeeBHa
AnekcaHapoBmy

UropesHa

AHApeeBHa
AbaynKkaanpoBHa
MypagosHa
MNaBnoBHa
FOcynoBHa
JeHncoBHa
OneroBHa
BukToposuy
AnekcaHapoBuY
AMuUTpukemy
EsreHbeBuny
EBreHbeBHa
OpbeBHa
BacunbeBHa
ApTaKoBHa
JeHncosny
BnagnmuposHa
MNasnosuy
Anekceesuy
Bnagmmmposuy
Onerosny
Bnagmmmposuy
AnekceeBHa
Bnagmmmposuy
LLlamunbesHa
lNaBnoBHa
ApTemoBHa
EBreHbeBHa
EsreHbeBuny
CepreeBHa

MBaHoBCKan ob6nacTb
Bonoroackasa obnactb
Ps3aHcKaa obnactb
MockBa
KapayaeBo-YepKeckKasn
pecnybaunKa
MockoBcKasa o6nactb
Benropoackas obnactb
pecnybsanka TaTapcTtaH
pecnybanka Mopaosus
MockoBcKasa ob6nacTb
pecnybaunka Yysawms
OpnoBcKasa o0bnactb
pecnybanka Mopaosus
Benropoackas obnactb
Kanyrkckasa obnactb
MockoBcKasa 061acTb
HoBocnbupckas obnactb
KpacHogapckuii Kpait
KocTpomcKas obnactb
Kuposckaa obnactb
Bonoroackas obnactb

YyKOTCKMIA aBTOHOMHbIN OKpPYT

MockoBckasa ob6iacTb
pecnybauka [arectaH
pecnybanka JarectaH
TromeHcKas ob6nacTb
pecnybaunka [darectaH
MepmcKknin Kpai
MockoBcKasa 0b61acTb
MockoBcKasa 061acTb
HoBocnbupckas obnactb
Mocksa
MockoBcKasa 061acTb
MockoBcKas 061acTb
OpnoBcKasa o0b6iacTb
MockoBcKas 061acTb
PsasaHckaa obnacTb
MockoBcKas 061acTb
MockBa
Mocksa
MockoBcKasa 061acTb
MpKyTcKkasa ob6nacTb
pecny6anka Mopaosusa
pecny6aunka TaTapcTaH
pecny6aunka Mopaosusa
Bnagmmupckas obnactb
OpeHbyprckas obnactb
MepmMcKkuin Kpai
Bnagmmupckaa o6nactb
PasaHcKkan obnactb
CaHkT-MeTepbypr
OpeHbyprckaa obnactb

81,66
78,42
78,27
121,97

98,78

86,74
94,37
41,93
79,85
36,84
115,33
109,73
67,17
112,53
120,10
82,06
69,41
112,53
112,13
69,11
64,84

104,07

92,45
76,28
62,26
74,73
108,74
65,90
72,16
63,05
76,82
105,60
98,10
90,00
98,23
104,50
100,82
97,83
65,80
104,95
113,33
109,47
53,70
104,87
81,91
108,35
104,07
62,97
92,48
109,97
115,09
116,60



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192

OanHoOKoBa
OHarposa
Opnosa
MNasnos
MNasnosa
MNaHaceHKo
MNaHoBa
MNaHbKOB
MnyyruH
MnatnunHa
NoHomapesa
MNonkosa
MNopybosa
MPOHbLKKH
MNpoueHko
MNytakosa
PoauH
PoabKkuHa
PybexkaHcKas

Pyccy

PyctamoBa
Pbibakos
PAsaHoB
Ca3oHoBa
Cannmos
Camoinosa
Ca¢oHoB
CaxapHbIx
CalieHkoB
Csupuaosa
CenesHesa
CeHAKMH
CuBak
CumoHoB
Cmeppaosa
CmonuH
Cobonesckas
CobsAHUH
Conoaxosa
Comos
CopoKMHa
CrewwuH
Cy3sganosa
CycnuH
TaTaeBa
TenervH
Tumododeesa
TutaHoB
TKauyK
ToponKuH
TypyeHKo

TxakoxoBa

Bapsapa
KpuctuHa
AHHa
AHTOH
Ennsaseta
Nnba
MapwuHa
Makcum
Mwuxann
EkaTepuHa
OnaHa
Onbra
Jdapba
Nnba
flpocnasa
KOnna
deqop
Bapsapa
MonwvHa

Onbra

LWnpunH
Anekceit
AnekcaHgp
AHHa
MnbHa3
Nvpuna
ApTEM
Hapgexpa
Bnagucnas
Hapgexaa
EneHa
Hukonait
Casenuit
Cepren
MaHHa
Erop
TaTbAHa
CeméH
AHacTacua
Erop
CodbA
PomaH
Hatanuna
Hukonait
AnéHa
ApTéMm
Ennsaseta
Knpunan
Unba
Makap
AneKkcaHgpa

dnHa

MwuxainoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
AnekcaHaposmy
MakcrmoBHa
BukTOpOBMY
BacunbeBHa
Amntpuresny
Cepreesuy
JeHncoBHa
CepreeBHa
CepreeBHa
AnekceeBHa
Amntpuresny
PEnopoBHa
BAyecnasoBHa
EsreHbeBuny
AneKkcaHapoBHa
BnagmmmpoBHa

AVHNamunHoOBHa

Cobup*KoHOBHa
CepreeBuny
Amutpnesny
AmntpuesHa
Mapcenesuy
BnagucnasoBHa
Bnagucnasosuy
CepreeBHa
MakcumoBuny
EBreHbeBHa
BnagmmmposHa
Opbesny
MNasnosuy
AneKkcaHgposuy
UropesHa
Anekceesuy
MaKcumoBHa
Mwuxalinosuy
MNeTpoBHa
AneKkcaHgposuy
AHTOHOBHa
Mwuxalinosuy
Bnagmummposa
AnekcaHaposmy
AneKcaHgpoBHa
Opbesny
AneKcaHgpoBHa
MBaHoBMY
Bacunbesuny
MBaHoBMY
BaanmoBHa

becnaHoBHa

Mocksa
pecnybanka Mopaosus
Bonoroackaa obnactb
MockBa

YamypTtckaa pecnybivKa

KupoBckan obnactb
Tomckas obnactb
pecnybanka bypaTtus
MockoBcKasa obiacTb
MockBa
PoctoBckaa obnactb
YensabuHcKkas obnactb
MockoBcKasa ob61acTb
pecnybanka Mopaosus
MockoBcKasa ob61acTb
pecnybaunka Yysawwms
MockoBcKasa 061acTb
pecnybanka Mopaosus
PoctoBckaa obnactb
XaHTbl-MaHcHMncKni
ABTOHOMHbIN OKpPYrT
MockoBckasa ob61acTb
pecnybnivka Kapenns
PoctoBckan ob6nactb
BopoHexckana obnacTtb
pecnybanka TatapctaH
MockBsa

HoBocnbupckas obnactb

Tomckas obnactb
MeH3eHcKasa obiacTb
MockoBcKasa 061acTb

Mocksa
MocKkoBcKasa 061acTb
PoctoBckan ob6nacTb
MockoBcKkasa ob6i1acTb

ANTancKUM Kpan
MockoBcKasa 0b61acTb
KpacHoaapckui Kpaw

Mepmckuin Kpait
MockoBcKas obnactb

pecnybanka Mopaosus
pecnybanka Mopaosus

Hwukeropoackasa obiacTb

CaHkT-MeTepbypr
AcTpaxaHckasa 061acTb
MeH3eHcKas ob6nacTb
BopoHexckaa 061acTb
Bosnoroackas o6nactb
Bonoroackas o6nactb

pecnybaunka Kpbim
pecnybanka Mopaosusa
PocToBcKas obnactb
KapayaeBo-YepkKeckas

pecnybanka

113,53
93,70
77,37
91,50

105,70
77,30
99,08
80,13
87,18

108,77
74,33
127,10
67,21
68,58
78,07
90,97
98,03
79,80
81,11

83,67

32,17
85,50
111,33
77,22
77,27
114,23
91,70
57,97
0,00
72,77
95,72
102,00
97,37
89,84
101,71
86,20
84,23
55,02
100,30
41,95
61,63
104,73
103,97
91,40
72,60
108,50
103,18
81,27
118,47
77,78
83,90

94,00



193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

TIOTIOHLLMKOBA
Y6ylwaeB
dapees
dypcosa
XabunbynnmHa
XapuTtoHoB
XBaTtoB
XnbatynnunHa
XpamLoBCKUM
LapaH
Yemucosa
YnrpmH
YuKuK
YyBaHbKMWH
LLlabaHoBa
LLlamaHaeBa
LLaxTapuHa
LLnkanosa
LWnH
LWnenos
LLloboropos
LWynbmuH
Lleka

KOpaes
KOpeukasn
fA3nHa
AkoBneBa
AmantanHoB

Ennsaseta
Anekceit
Bnagnmunp
Mapwua
Ucnamuna
lpuropuii
Anekceit
AnbbuHa
AHapen
DaHun
NonwvHa
HukunTa
AnuvHa
Bnagnmnp
CodbA
Mapwua
KceHuna
AHHa
AMuUTpuin
Bcesonop,
AHTOH
Enncen
AnuvHa
ApTyp
Mapwusa
AneHa
AHacTacua
Pama3zaH

EropoBHa
PomaHoBn4
AHppeeBny
PomaHoBHa
PeHaToBHa
Butanbesuny
BaneHTMHOBWUY
BunbaaHoBHa
AnekcaHgposuy
AHapeeBny
CepreeBHa
Amntpuresny
EBreHbeBHa
KoHcTaHTUHOBKY
CepreeBHa
JaHnnoBHa
MwuxannoBHa
AnekceeBHa
HOpbesuy
AHpapeeBny
BacunbeBuny
AHapeeBny
AdmntpuesHa
AHpapeeBny
HuKonaesHa
UropesHa
lOpbeBHa
PuHaToBMY

Mocksa
MockBa
Bnagmmunpckas obnacto
PoctoBckan o6nactb
MockoBcKasa obnacTb
Mocksa
Bonoroackaa obnactb
YensabuHckas obnactb
YamypTckasa pecnybamka
MocKkoBcKas 0biacTb
MockoBckasa o61acTb
MockoBcKas obiacTb
MockoBckasa o61acTb
BpsiHcKasa obnacTb
MockBsa
MockoBcKas 0b61acTb
MockoBcKasa 061acTb
KupoBckan obnactb
MockBa
MockoBcKas obiacTb
NpKyTcKasa obnactb
MockoBcKas obiactb
MockoBckasa obiacTb
pecnybaunka darectaH
KupoBckaa obnactb
MockoBcKas obiacTb
MockoBcKasa 061acTb
pecnybanka TatapctaH

100,27
73,07
76,87
96,09

112,43
58,09
69,69
88,68
80,87
76,55
83,77
99,27

100,49

109,40
74,63
80,26
57,79
88,43
89,40

122,77
99,53
90,03
79,07
75,65
94,37
81,80
96,78

118,10



